
 

COMUNE DI MOLINA 
ATERNO 

Provincia L’Aquila 
Via Colle,1 – 67020 Molina Aterno          e Fax (O864)  79141     P.I. 00216470666  E-mail  
molina.aterno@tin.it 

 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AREA AMMINISTRATIVA 

 
N. 12 
Data 14-04-
2025 

OGGETTO: Acquisto di n. 1 tavolo riunioni per la sala consiliare.CIG: 
B4F6FC0923.Liquidazione. 

 
 

L'anno  duemilaventicinque, il giorno  quattordici del mese di aprile 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che: 
- con delibera di G.C. n. 90 del 03.12.2020 si attribuiva, ai sensi dell’art. 53 c. 23, L. n. 
388/2000, al 
Sindaco Luigi Fasciani la responsabilità gestionale e il potere di adottare tutti gli atti anche di 
natura 
tecnico-gestionale del servizio area amministrativa – servizi demografici che impegnano 
l’amministrazione verso l’esterno; 
   
RITENUTA, pertanto, la propria competenza; 
   
VISTA la propria determinazione n. 32 del 23.12.2024 avente ad oggetto: “Affidamento 
diretto, ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. b del D. Lgs. n. 36/2023, per l’acquisto di n. 1 tavolo 
riunioni per la sala consiliare. CIG: B4F6FC0923. Impegno di spesa.”; 
   
DATO ATTO che il tavolo riunioni per la sala consiliare è stato regolarmente fornito e 
installato dalla ditta Giaccio Distribuzione e Servizi s.a.s. di Giaccio Ferdinando; 
   
VISTA la fattura n. 44/PA25 del 20.03.2025, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 637 del 
20.03.2025, di €. 1967,21 oltre IVA, per complessivi €. 2.400,00; 
   
RISCONTRATA la regolarità contributiva, come da DURC numero protocollo INAIL_ 
48544284 del 02.04.2025 con scadenza 31.07.2025; 
   



RITENUTO di dover provvedere in merito; 
   
VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 
   
VISTO il D. Lgs 36/2023; 
   
   

   

DETERMINA 
 

DI APPROVARE le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 
   
DI LIQUIDARE e pagare alla Ditta Giaccio Distribuzione e Servizi s.a.s. di Giaccio 
Ferdinando con sede a Introdacqua (AQ), Via Torlini, 16 - Partita I.V.A. 01834230664, la 
fattura n. 44/PA25 del 20.03.2025 per la somma di €. 2.400,00, di cui IVA al 22% €. 432,79; 
   
DI IMPUTARE la relativa spesa sul cap. 10110204 del bilancio di previsione c.e.- gestione 
residui passivi 2024, imp. 521/2024; 
   
DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il controllo 
contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della spesa. 
   
DI PRENDERE ATTO che il presente provvedimento è direttamente efficace ed esecutivo. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Fasciani  Luigi 
 
  



VISTO per la regolarità contabile e  

per la copertura finanziaria della spesa.  

 

Lì, 14-04-2025 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to  Denis Mascioli 

 

 
 
Determinazione pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
Sul sito istituzionale del Comune 
www.comune.molinaaterno.aq.it 
dal giorno 14-04-2025 
per rimanervi per 15 giorni consecutivi 
 

http://www.comune.molinaaterno.aq.it/

